
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/328/

Código da publicação: 328

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:00:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo/Ano: 47/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2021 12:46:03

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2021 12:46:03

Data de Abertura/Horário: 20/05/2021 12:46:03

Data da Disputa/Horário:20/05/2021 12:46:03

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 47/2021 - Equipamentos e Material Permanente para Escolas
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2021 EXCLUSIVA PARA ME e EPP – LC 123/06 Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para escolas da Rede Pública Municipal de ensino de
Entre-Ijuís Edital 47-2021 Equip Educa Anexos 47-2021 Equip Educa Minuta 47-2021 Equip Educa
Recibo de Retirada 47-2021 Equip Educa Termo de Referencia 47-2021 Equip Educa Valor de
Referencia 47-2021 Equip Educa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2021 00:00:00 Contrato 169-2021 - 47-2021.pdf Baixar

10/06/2021 00:00:00 Homologacao 47-2021.pdf Baixar

08/06/2021 00:00:00 Ata 47-2021.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/328/pedital-de-licitacao-n-472021-equipamentos-e-material-permanente-para-escolasp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Edital-47-2021-Equip-Educa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Anexos-47-2021-Equip-Educa.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Minuta-47-2021-Equip-Educa.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Recibo-de-Retirada-47-2021-Equip-Educa.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Termo-de-Referencia-47-2021-Equip-Educa.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Valor-de-Referencia-47-2021-Equip-Educa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/2021/05/Valor-de-Referencia-47-2021-Equip-Educa.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74a30f5be5f0acabf9d976ad0db2f3c6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/599bcfe7573cf4a756d2e3ab4e55b12b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53421087d8139a26eb7c600f057a16c5.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/05/2021 12:46:03 Valor de Referencia 47-2021 Equip Educa Baixar

20/05/2021 12:46:03 Termo de Referencia 47-2021 Equip Educa Baixar

20/05/2021 12:46:03 Recibo de Retirada 47-2021 Equip Educa Baixar

20/05/2021 12:46:03 Minuta 47-2021 Equip Educa Baixar

20/05/2021 12:46:03 Anexos 47-2021 Equip Educa Baixar

20/05/2021 12:46:03 Edital 47-2021 Equip Educa Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VfeqIp0.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/me5KnoX.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Uyk5tPr.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gWzlqpo.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oBpIIj2.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R0wctDn.pdf

